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Ympäristöpäällikkö Saija Kajala 19.2.2018:

Asia:

Naantalin kaupunginhallitus pyytää ympäristö- ja rakennuslautakunnan lau-
sun toa Matalahden-Kotkanaukon ranta-asemakaavan muu tos eh do tuk ses-
ta. Lausuntoaikaa on annettu 12.3.2018 saakka.

Kaava-aineisto löytyy Naantalin kaupungin kotisivuilta osoitteesta:
http://www.naantali.fi/kaavoitus_ja_mittaus/kaavoitus/ranta-asemakaava/fi_
FI/matalahtikotkanaukko/

Suunnittelualueelle laaditaan selostuksen mukaan ranta-asemakaavan
muu tos, jolla mahdollistetaan RM alueen sijasta omarantaisten lo ma ra ken-
nus paik ko jen rakentaminen alueelle.

Kaavoitusta varten on tehty luontoselvitys (päivätty 28.11.2017) ja le pak ko-
sel vi tys (päivätty 29.8.2016). Lepakkoselvityksen mukaan alueella on le pa-
koil le tärkeitä ruokailualueita, jotka tulisi huomioida rakentamisen, met sä-
aluei den hakkuiden ja harvennusten yhteydessä sekä erityisesti myös
mah dol lis ten kulkureittien valaistusta suunniteltaessa. Alueella havaitut
viik si siip pa la jit sekä vesisiipat karttavat sekä luonnonvaloa että kei no va lais-
tu ja alueita. Viiksi- ja vesisiipoille tärkeillä ruokailualueilla tulisi välttää met-
sän hak kuu toi men pi tei tä. Kyseiset alueet sijoittuvat kaavaehdotuksessa
alueil le luo/4 ja luo/5. Lepakkoselvityksessä sivulla 8 (ja kaavaselostuksen
si vul la 14) on annettu ohjeita, miten lepakot voidaan ottaa huomioon alu-
eel la. Hyviä keinoja on metsänhakkuiden välttämisen lisäksi mm. lamp pu-
jen pois päältä pitäminen, valojen suuntaaminen alaspäin ja mah dol li sim-
man matalasti, sekä että touko-syyskuussa rantoja ei valaistaisi lainkaan ja
käytettäisiin LED-valoja tavallisten valojen sijaan.

Luontoselvityksessä löytyi seitsemän paikallisesti arvokasta kohdetta, jotka
tu li si jättää rakentamisen ulkopuolelle. Erityisesti kohteiden 4 ja 5 osalta on
an net tu suositukseksi, että ojituksia ja muita maaperän muokkauksia tulisi
vält tää kohteen välittömässä läheisyydessä, sillä ne ovat herkkiä ym pä ris-
tön vesitasapainon muutoksille. Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osa-
yleis kaa vaan on merkitty alueelle kolmiosainen kohde sl 206 ”Met sä-Ju ko-
lan lehdot”, josta kaksi osaa osuu nyt kyseessä olevaan selvitysalueeseen.
Osa yleis kaa vas sa kaavamääräyksellä sl, ”kohde/osa-alue, jolla on erityisiä
suo je lu ar vo ja” kielletään luonnonympäristön tai arvokkaan maisemakuvan
muut ta mi nen.

Ranta-asemakaava-alueelle on annettu yleinen määräys ve si käy mä lä jä te-
ve sien johtamisesta viemäriin ja ennen viemäriverkoston rakentamista ve-
si tank kiin. Alueella ei viemäröintiä selostuksen mukaan vielä ole.



Oheismateriaalina oli:

 Kaavaselostus, ehdotus 28.11.2017
 Kaavakartta, ehdotus 28.11.2017

Ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto asiasta:

Kaavamääräystä luo-alueiden osal ta tulee täydentää toteamalla, että
alueen luontoarvot on säilytettävä, ja kieltää sellaiset toimenpiteet, kuten
metsänhakkuut, jotka voivat vai kut taa kielteisesti itse luontotyyppiin mutta
myös lepakoiden elinolosuhteisiin. Esimerkiksi alueen luo/5 ulkopuolella
aivan sen reunalla sijaitsee ajo yh teys, jonka ylläpito ja rakentaminen voi
vaikuttaa kielteisesti luo-kohteen ve si ta sa pai noon ja siten itse
luontoarvoon.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta antaa Naantalin kau pun-
gin hal li tuk sel le edellä olevan kunnan ym pä ris tön suo je lu vi ran-
omai sen lausunnon asiasta.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


